

44995

Акт сдачи - приемки работ № 341 от 12 июля 2018 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью Производственно-лабораторный центр "Эксперт", ИНН 2634802713, 355012, Ставропольский край, Ставрополь г, Гризодубовой ул, дом № 30, р/с 40702810160240003147, в банке Ставропольское отделение № 5230 ПАО Сбербанк, БИК 040702615, к/с 30101810907020000615

Заказчик: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Прогимназия №3 г. Баксана», ИНН 0701004187, 361534, КБР, г. Баксан, ул. Буденного, 93

Основание: ДОГОВОР № 12/07-СОУТ СТ-8333 от 12.07.2018

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Специальная оценка условий труда	14	р.м.	1451,21	20 317,00

Итого: 20 317,00

Без налога (НДС)

Всего оказано услуг 1, на сумму 20 317,00 руб.

Двадцать тысяч триста семнадцать рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью Производственно-лабораторный центр "Эксперт"

Ямков С. А.



ЗАКАЗЧИК

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Прогимназия №3 г. Баксана»

М. М. Хамидов
М. М. Хамидов



Наименование организации: Муниципальное казенное образовательное учреждение «Прогимназия №3 г. Баксана»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Лечебно-профилактический отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэроакустический шум	инфразвук	ультразвук возмущения	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Педагогический персонал																						
1	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Хашпакова М.И. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (подпись) Бештоева М.Б. (дата)

Заместитель директора по ВР (подпись) Коческова З.Х. (дата)

Председатель ПК (подпись) Нахушева Р.А. (дата)

Учитель начальных классов (подпись) Слинько Г.В. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3270 (№ в реестре экспертов) (подпись) Орел Иван Викторович (дата)